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Sport-Union Neckarsulm
PUSCH-DATA-Team AST Sif3en
OBERLE Tri-Team Freiburg
Tri-Team ASC Konstanz

MTV Stuttgart 1843

Team Nikar Heidelberg

Soprema Team TSV Mannheim
Tuttlinger Sportfreunde

Mey Post-SV Tibingen

TV Bretten Triathlon

TNB Malterdingen

Haero Carbon Team VfL Waiblingen

Baden-Wurttemberg-Liga Manner

Tabelle Mannschaften

Karlsruhe

Pkt.

10
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Platze

62
122
67
67
123
138
131
134
127
221

Heilbronn

Pkt.

10
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Platze

41

86

114
125
111
96

126
158
176
166

Erbach
Pkt. Platze
0
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Schluchsee

Pkt.
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Platze
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Neckarsulm
Pkt. Platze

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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Punkte
total

20
16
15
14
13
10
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Platzziffern
total

103
208
181
192
234
234
257
292
303
387
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Team Nikar Heidelberg 1

Tri-Team Freiburg

Tri-Team Freiburg 2

TV Bretten Triathlon

Tri-Team Heuchelberg

Lopos Team VfL Waiblingen

Gold Ochsen Team SSV Ulm 1846
SG Karlsruher Lemminge/SU Neckarsulm 2
aventini Triathlon Team Géppingen
ASC Konstanz

Fahrradbar-Team TG Biberach
Aalener Sportallianz

Mey Post-SV Tibingen

Schworer Team TV Mengen

MTV Stuttgart 1843
PUSCH-DATA-Team AST SiRRen
SG Karlsruher Lemminge/SU Neckarsulm 1
SG VFL Sindelfingen / TSV Calw
SV Ludwigsburg 1908

Team Nikar Heidelberg 2

Team Silla Hopp

SZ Kornwestheim Triathlon

TV Bretten Triathlon 2

Baden-Wurttemberg-Liga Frauen

Karlsruhe
Pkt. Platze
21 76
21 76
23 26
16 93
17 88
15 94
11 120
13 116
14 112
18 85
19 82

9 131
13 116
7 162
5 169
6 167
8 148
10 129
4 180
2 204
1 297

Tabelle Mannschaften

Heilbronn
Pkt. Plitze
22 47
21 65
13 101
20 73
18 81
17 83
19 75
16 85
14 95

9 143

7 167
15 91
10 133
12 109
11 126

8 146

4 197

0 294

3 202

5 181

6 168

Erbach
Pkt. Platze
0
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Schluchsee

Pkt.
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Platze
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Punkte
total

43
42
36
36
35
32
30
29
28
27
26
24
23
19
16
14
12
10
7
7
7

Platzziffern
total

123
141
127
166
169
177
195
201
207
228
249
222
249
271
295
313
345
423
382
385
465
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Echterdingen

Platz Team
Pkt.
23

PUSCH-DATA-Team AST SiiRen 2
Soprema Team TSV Mannheim

MTV Stuttgart 1843 Il 22
Tri-Team Heuchelberg 1 19
aventini Triathlon Team Géppingen 24
effektiv physio und training Team TSV Neustadt 15
Karlsruher Lemminge 2 26
SV Ludwigsburg 08 21
NONPLUSULTRA Esslingen 16
VfL Sindelfingen Triathlon 20
SZ Kornwestheim Triathlon 14
TRICON TSG Schwabisch Hall 17
TB Bad Cannstatt 1 13
VfL Waiblingen 2 12
Team Nikar Heidelberg 2 18
MTYV Stuttgart 1843 Il 9
SSC Karlsruhe 8

DJK Schwabisch Gmiind 7
PUSCH-DATA-Team AST SiiRen 3 12
TSV 1895 Oftersheim 10
SVGG Hirschlanden-Schockingen 5
Tri-Team Heuchelberg 2 3

Bechtold Fenster und Solartechnik Team 4

Kraichgau-Triathlon

TSV Frickenhausen - Triathlon 6

SSV Huchenfeld 2

TB Bad Cannstatt 2 1

Landesliga Nord

Platze

55
93
47
118
18
59
114
89
121
108
135
140
99
145
162
191
140
142
214
241
229

205
254
263

Tabelle Mannschaften

Waiblingen
Pkt. Plitze
22 87
24 29
17 91
25 28
13 118
18 90
22 87
14 112
20 88
16 95
19 89
15 105
7 177
10 149
11 147
12 139
5 209
4 217
9 154
8 167
6 204
3 254
2 273
1 287

Erbach
Pkt. Platze
0
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Schluchsee

Pkt.
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Punkte
total
49

44
43
41
40
39
39
38
34
34
33
32
27
25
19
19
19
17
14
14
11
10

9
4
2

Platzziffern
total

142
122
138
146
136
149
201
201
209
203
224
245
276
294
309
330
349
359
368
408
433

459
527
550
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OBERLE Tri-Team Freiburg 2

Mey Post-SV Tibingen

VFL Herrenberg Triathlon

Team Leo Express Logistik TSV Calw
314-Automation Tri-Team ASC Konstanz
LG Steinlach Zollern

Gold Ochsen Team SSV Ulm 1846
Fahrradbar-Team TG Biberach
Schweizer Electronic Team Tria Schramberg
Tria Echterdingen e.V.

TSCH Langenau

AthletesLab Team Ortenau

Echterdingen
Pkt.
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Platze

36
31
39
49
69
61
86
94
79
96

Landesliga Sud

Tabelle Mannschaften
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Steinheim
Pkt.

Platze

16
32
72
65
42
104
82
75
105
93

Erbach
Pkt. Platze
0
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Schopfheim

Pkt.
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Schluchsee

Pkt.
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Punkte
total

20
19
14
14
13
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Platzziffern
total

52

63

111
114
111
165
168
169
184
189
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Team

NONPLUSULTRA Esslingen 1

Kern.Steck. Implantologie und Oralchirurgie VfL

Waiblingen

Team Leo Express Logistik TSV Calw Masters

Karlsruher Lemminge

TV Forst Triathlon

LG Steinlach Zollern

TRICON TSG Schwabisch Hall

SZ Kornwestheim Triathlon
aventini Triathlon Team Goppingen
SV Ludwigsburg 08

Mack Team SF Dornstadt

DJK Schwabisch Gmind
Tuttlinger Sportfreunde

Schunk Team TV Mengen

MTYV Stuttgart 1843

Mey Post-SV Tubingen

Sportunion Neckarsulm

Tria Echterdingen e.V.
NONPLUSULTRA Esslingen 2
TSG Reutlingen

Gold Ochsen Team SSV Ulm 1846
NC3D-Masters DAV Ravensburg
Karlsruher Lemminge masterINNEN
DJK-Singen Tri Masters

Echterdingen
Pkt.

23
17
21
15
9
16
12
8
19
20
18
11
14
6
10
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Platze

39
82
54
95
143
85
122
163
72
59
76
123
102
170
133
169
112
224
186
211
254
288

Masters-Liga

Tabelle Mannschaften

Steinheim
Pkt. Plitze
21 53
23 37
14 122
20 59
19 65
18 74
18 74
16 90
13 124

6 161

3 246
10 142

9 143
12 132
11 139
15 118

8 145

7 149

0 0

5 164

4 242

0 0

Waiblingen
Pkt. Platze
22 36
20 64
24 20
14 123
19 73
12 132
15 114
18 84
9 147
12 132
17 111
16 113
9 147
13 127
7 154
6 160
3 174
6 160
10 133
4 166
2 246
1 258
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Erbach
Pkt. Platze
0 0
0 0
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Schluchsee

Pkt.
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Punkte
total

66
60
59
49
47
46
45
42
41
38
38
37
32
31
28
28
24
16
15
13
8
2

Platzziffern
total

125

128
183
196
277
281
291
310
337
343
352
433
378
392
429
426
447
431
533
319
541
742
546



